
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   04 березня 2020 року №   16          ХLІІІ сесії   сьомого скликання                             
    Баштанка    
 

Про надання згоди на безоплатне прийняття 
до комунальної власності  об’єднаної 
територіальної громади Баштанської міської 
ради частини нежитлової будівлі                            
СТОВ «Христофорівське» 

 

 

 Керуючись пунктом 51 частини 1 статті 26, статтею 60 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", Законом України "Про передачу 
об’єктів права державної та комунальної власності", на підставі рішення зборів 
учасників СТОВ «Христофорівське» від 07 листопада 2019 року, міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 Надати згоду на безоплатне прийняття у комунальну власність 
об’єднаної територіальної громади Баштанської міської ради нерухомого 
майна, а саме: частини нежитлової будівлі (літер А-2) площею 302,3 кв.м з 
замощенням (№ І, ІІ), гаражу (літер В-1), гаражу (літер Д-1), гаражу (літер Е-1), 

дизельної (літер Б-1) та убиральні (літер Г-1), яке знаходиться за адресою: 
Миколаївська область, с. Христофорівка, вул. Приінгульська, 110 та перебуває 
у власності сільськогосподарського товариства з обмеженою відповідальністю 
«Христофорівське» . 

 

 

 

Секретар міської ради                                                   Людмила ЛУЦЕНКО 

 

 

 

 

https://decentralization.gov.ua/gromada/1176
https://decentralization.gov.ua/gromada/1176
https://decentralization.gov.ua/gromada/1176

